陕路办〔2013〕4 号

关于做好 2013 年年中工作总结的通知

各单位、各部门：

根据集团公司总体安排，现就做好 2013 年年中工作总结有

关事项通知如下：

一、内容要求：

工作总结要围绕集团公司 2013 年总体工作思路和目标任

务，全面反映 2013 年上半年本单位、本部门工作进展、取得成

绩和存在问题，提出下半年工作思路和主要工作措施。各单位要

对照全年目标责任书各项考核指标，寻找差距，分析原因，提出

切实可行的改进方案；各部门要就如何充分发挥管理职能进行反

思，提出具有建设性的意见和建议，促进集团整体管理效能提升

和企业转型升级，务求结合实际，突出重点，数据详实、措施得

力。

二、报送时限：

各单位、各部门 2013 年年中工作总结请以电子版形式于

2013 年 7 月 8日前发送至集团公司办公室。

联系人：徐改青    联系电话 029-83118855

二〇一三年七月三日

主题词：工作  总结  通知

抄送：档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2013 年 7 月 3 日发
                                              共印 2 份